


ショッピング
金券ご利用可能店舗

食べる

※各店への携帯電話からのお問い合わせは

最初に市外局番 025をつけてダイヤルしてください。

543-7125
545-3120
543-5086
546-7639
543-2878
512-0881
543-1515
543-7506
520-9043
544-5164
546-7508
543-3676
545-4331
544-6767
543-5366
544-7768
543-3795
531-3737
543-2252

544-7445
545-5319
543-8558

お食事処 多七 
レストラン セピオーラ
宝来軒 直江津店
魚料り かさはら 
地魚料理 瀬里奈
a table called the LiGHTs (ざらいつ)
直江津を味わうお店 鳥まん
かに料理 越後屋
居酒屋 毘沙門 
四季割烹 福乃家
selección
パーラーオオタキ
osteria sakazume
モスバーガー 直江津店
中国料理 楼蘭
食堂のざき
富寿し 直江津店
廻鮮富寿し 上越みなと店
塚田そば店

（夜のみ営業）
旬香集陶 泰三
旬菜 かがりび
喜乃助

継続だんご本舗 三野屋菓子店
謙信笹だんご本舗 くさのや
伊藤飴店
土肥菓子店 
山川製菓店
岩野屋菓子店 
フランス菓子 レ・ドゥー

佐藤青果店 
かねきゅうぼし
勝島魚店
おかず屋 い～あんばい
口福の店 魚住かまぼこ店

山清酒店 
日本酒とオリジナル調味料の店  西沢商店 
大塚屋酒店
金井商店 
新潟の酒と米 まいどや 
山本味噌醸造場
柿村園

サイクルショップ イワシマ
サイクルショップ シバヤマ
サトウ自転車店

彦坂オフィスサービス
坂田薬局 オタテ
ファッションコア わくい
シューズサロン なとりや
やまとや化粧品店
斉藤商店

四十物(塩干物)・海産物など

酒・味噌・茶

自転車

暮らし

543-2538
543-5351
543-2612
543-2517
543-2708
543-2893
545-2670

543-5086
543-2020
543-2440
512-7178
543-2438

543-2521
543-2400
543-2351
543-2372
543-6727
543-2283
543-2294

543-2317
543-2906
543-3328

543-2522
543-5212
543-2604
544-1950
543-2295
543-4731

菓子 飲食


